
GRAND LIVRE GLOBAL
Période du 01/01/2009 au 31/12/2009
Avec brouillard          Hors simulation          Avec comptes soldés          Avec les écritures lettrées et non lettrées          Avec les écritures pointées et non pointées
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          120000    Resultat de l'exercice (benefice)
287 AN 01/01/2009 A-Nouveaux au 01/01/2009 V 2 292,95 -2 292,95

     TOTAL COMPTE 120000                Solde compte créditeur 2 292,95 -2 292,95
TOTAL CLASSE 1 2 292,95 -2 292,95

          215400    Materiel industriel
287 AN 01/01/2009 A-Nouveaux au 01/01/2009 V 1 291,15 1 291,15
331 HA 12/12/2009 Imprimante R2880 + Cartouche V 790,63 2 081,78

     TOTAL COMPTE 215400                Solde compte débiteur 2 081,78 2 081,78

          281500    Install tech. mat. outil. indust.
356 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 453,45 -453,45
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 128,00 -581,45
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 133,00 -714,45
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 45,17 -759,62
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 36,65 -796,27
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 96,33 -892,60
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 14,30 -906,90

     TOTAL COMPTE 281500                Solde compte créditeur 906,90 -906,90
TOTAL CLASSE 2 2 081,78 906,90 1 174,88

          401001    BRICO DEPOT
229 BQ 01/01/2009 5714201 REGL MULTIPLE V 6,35 AAI 6,35
367 OD 01/01/2009 Régularisation lettrage AAI V 11,67 AAI 18,02
183 HA 17/01/2009 BRICO DEPOT V AAG 3,90 14,12
184 HA 21/01/2009 BRICO DEPOT V AAG 14,45 -0,33
186 HA 31/01/2009 BRICO DEPOT V AAG 22,10 -22,43
187 HA 04/02/2009 BRICO DEPOT V AAG 109,51 -131,94
188 HA 11/02/2009 BRICO DEPOT V AAH 12,90 -144,84
189 HA 11/02/2009 BRICO DEPOT V AAH 3,10 -147,94
190 HA 13/02/2009 BRICO DEPOT V AAH 9,90 -157,84
230 BQ 15/02/2009 5714201 REGL MULTIPLE V 149,96 AAG -7,88
231 HA 15/02/2009 BRICO DEPOT V AAH 57,20 -65,08
257 BQ 02/03/2009 2349346 2349346 V 83,10 AAH 18,02
193 HA 14/03/2009 BRICO DEPOT V AAI 12,47 5,55
194 HA 14/03/2009 BRICO DEPOT V AAI 5,55

     TOTAL COMPTE 401001                Compte soldé 251,08 251,08

          401002    LA POSTE
223 HA 18/03/2009 LA POSTE V AAE 19,80 -19,80
234 BQ 08/06/2009 REGL 223 REGL 223 V 19,80 AAE

     TOTAL COMPTE 401002                Compte soldé 19,80 19,80

          401003    CASTORAMA
221 HA 01/01/2009 CASTORAMA V AAC 69,25 -69,25
191 HA 26/02/2009 CASTORAMA V AAB 40,08 -109,33
207 BQ 31/05/2009 2349348 CASTORAMA V 40,08 AAB -69,25
224 BQ 03/06/2009 5714178 CASTORAMA & IKEA V 69,25 AAC

     TOTAL COMPTE 401003                Compte soldé 109,33 109,33

          401004    IKEA
192 HA 01/03/2009 IKEA V AAA 27,00 -27,00
273 BQ 24/09/2009 5714181 5714181 V 27,00 AAA

     TOTAL COMPTE 401004                Compte soldé 27,00 27,00

          401006    LCL
250 HA 15/07/2009 LCL V AAA 160,00 -160,00
252 BQ 21/09/2009 REGL 250 V 160,00 AAA
320 BQ 01/12/2009 REGL 316 Remboursement frais LCL V -160,00 AAC -160,00
316 VT 01/12/2009 Banque V 160,00 AAC

     TOTAL COMPTE 401006                Compte soldé 160,00 160,00
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          401010    FPF
310 HA 15/11/2009 FPF V AAH 282,00 -282,00
311 BQ 18/11/2009 5714209 FPF V 282,00 AAH
328 HA 06/12/2009 FPF V AAI 27,00 -27,00
358 BQ 16/12/2009 8407605 REGL 328 V 27,00 AAI

     TOTAL COMPTE 401010                Compte soldé 309,00 309,00

          401012    FDMJC
303 BQ 30/10/2009 5714182 Fédération Maison des jeunes V 85,00 AAB 85,00
302 HA 30/10/2009 Fédération Maison des jeunes V AAB 85,00

     TOTAL COMPTE 401012                Compte soldé 85,00 85,00

          401013    INSIGHT
327 HA 06/12/2009 Licenses Adobe + Adhérents V AAA 587,44 -587,44
362 BQ 16/12/2009 8407604 INSIGHT V 587,44 AAA

     TOTAL COMPTE 401013                Compte soldé 587,44 587,44

          401015    FOTOLIA
332 HA 24/12/2009 Achat Images Libres V AAA 10,00 -10,00
336 BQ 29/12/2009 REGL 332 FOTOLIA V 10,00 AAA

     TOTAL COMPTE 401015                Compte soldé 10,00 10,00

          401016    PROPHOT
304 HA 25/10/2009 PROPHOT (Lampe Studio) V AAB 64,04 -64,04
338 HA 27/12/2009 168395 Produit Laboratoire V AAA 148,91 -212,95
339 BQ 30/12/2009 5714207 Produit Laboratoire V 148,91 AAA -64,04
305 BQ 31/12/2009 5714210 PROPHOT (Lampe Studio) V 64,04 AAB

     TOTAL COMPTE 401016                Compte soldé 212,95 212,95

          401020    REPONSE PHOTO
287 AN 01/01/2009 REPONSE PHOTO V 11,50 11,50
49 HA 04/01/2009 REPONSE PHOTO du mois 01/09 V AAK 11,50

235 BQ 10/03/2009 REGL 50 REPONSE V 11,50 AAG 11,50
50 HA 04/04/2009 REPONSE PHOTO du mois 04/09 V AAG 11,50

226 HA 23/04/2009 REPONSE PHOTO V AAF 46,00 -46,00
227 BQ 03/06/2009 5714203 REPONSE PHOTO V 46,00 AAF
263 BQ 20/06/2009 REPONSE PHOTO V 11,50 AAH 11,50
237 HA 04/07/2009 REPONSE PHOTO du mois 07/09 V AAH 11,50
259 HA 04/10/2009 REPONSE PHOTO du mois 10/09 V AAI 11,50 -11,50
264 BQ 12/10/2009 V 11,50 AAI
379 BQ 31/12/2009 REGL 49 REGL 49 V 11,50 AAK 11,50

     TOTAL COMPTE 401020                Solde compte débiteur 103,50 92,00 11,50

          401021    ASSOCIATION MODE D'EMPLOI
198 HA 01/01/2009 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V AAA 46,00 -46,00
199 BQ 09/01/2009 5714177 ASSOCiATION MODE D'EMPLOI V 46,00 AAA
308 HA 08/11/2009 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V AAB 46,00 -46,00
309 BQ 18/11/2009 23449349 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V 46,00 AAB
319 BQ 27/11/2009 REGL 318 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V 9,50 AAC 9,50
318 HA 28/11/2009 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V AAC 9,50

     TOTAL COMPTE 401021                Compte soldé 101,50 101,50

          401022    Photodex Corporation
326 BQ 12/12/2009 REGL 325 Proshow V 49,06 AAA 49,06
325 HA 12/12/2009 Photodex Corporation V AAA 49,06

     TOTAL COMPTE 401022                Compte soldé 49,06 49,06

          401030    FODIS
219 BQ 08/04/2009 0843454 FODIS V 14,90 AAH 14,90
195 HA 10/04/2009 FODIS V AAH 14,90
279 BQ 01/09/2009 Fodis V 25,70 AAI 25,70
278 HA 01/09/2009 228449 Câbles V AAI 25,70

     TOTAL COMPTE 401030                Compte soldé 40,60 40,60

          401032    CORA
220 BQ 24/01/2009 8407601 CORA V 16,85 AAA 16,85
185 HA 24/01/2009 CORA V AAA 16,85

     TOTAL COMPTE 401032                Compte soldé 16,85 16,85
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          401033    EXTRAFILM
248 HA 15/07/2009 Tirage Photos V AAC 79,89 -79,89
251 BQ 03/08/2009 5714180 REGL 248 V 79,89 AAC

     TOTAL COMPTE 401033                Compte soldé 79,89 79,89

          401034    INTERFLORA
225 BQ 22/01/2009 5714179 REGL 222 V 50,00 AAA 50,00
222 HA 22/01/2009 INTERFLORA V AAA 50,00

     TOTAL COMPTE 401034                Compte soldé 50,00 50,00

          401040    APAL
218 BQ 06/04/2009 6839079 APAL V 185,18 AAB 185,18
217 HA 06/04/2009 APAL V AAB 185,18

     TOTAL COMPTE 401040                Compte soldé 185,18 185,18

          401050    OVH
201 BQ 26/01/2009 REGL 200 OVH V 11,95 AAD 11,95
200 HA 31/01/2009 OVH du mois 01/09 V AAD 11,95
206 BQ 25/02/2009 REGL 202 OVH V 13,15 AAE 13,15
202 HA 28/02/2009 OVH du mois 02/09 V AAE 13,15
203 HA 31/03/2009 OVH du mois 03/09 V AAF 14,34 -14,34
233 BQ 28/04/2009 REGL 204 REGL 204 V 19,11 AAG 4,77
204 HA 30/04/2009 OVH du mois 04/09 V AAG 19,11 -14,34
265 BQ 26/05/2009 V 11,18 AAK -3,16
236 HA 26/05/2009 OVH du mois 06/09 V AAH 11,95 -15,11
205 HA 31/05/2009 OVH du mois 05/09 V AAI 11,95 -27,06
232 BQ 08/06/2009 REGL 203 OVH V 14,34 AAF -12,72
260 BQ 25/06/2009 OVH V 11,95 AAH -0,77
238 HA 26/06/2009 OVH du mois 07/09 V AAJ 11,95 -12,72
249 HA 15/07/2009 OVH V AAQ 83,58 -96,30
247 HA 26/07/2009 OVH du mois 08/09 V AAM 11,95 -108,25
261 BQ 27/07/2009 OVH V 11,95 AAI -96,30
266 BQ 02/08/2009 V 83,58 AAQ -12,72
258 HA 26/08/2009 OVH du mois 09/09 V AAK 11,18 -23,90
262 BQ 12/10/2009 V 11,95 AAJ -11,95
267 BQ 12/10/2009 V 11,95 AAM
307 BQ 26/10/2009 V 11,95 AAN 11,95
306 HA 31/10/2009 OVH du mois 10/09 V AAN 11,95
321 HA 30/11/2009 OVH du mois 11/09 V AAO 11,95 -11,95
322 BQ 01/12/2009 REGL 321 OVH V 11,95 AAO
343 BQ 31/12/2009 REGL 340 Site internet V 11,95 AAP 11,95
340 HA 31/12/2009 OVH du mois 12/09 V AAP 11,95

     TOTAL COMPTE 401050                Compte soldé 236,96 236,96

          401101    MAIF
181 BQ 03/01/2009 5714176 REGL 48 V 190,38 AAC 190,38
48 HA 03/01/2009 assurances de l'année 2009 V AAC 190,38

     TOTAL COMPTE 401101                Compte soldé 190,38 190,38

          401104    DAVID
208 HA 04/03/2009 Formation Jeunes V AAC 200,00 -200,00
209 BQ 04/04/2009 REGL 208 DAVID V 200,00 AAC
216 HA 11/04/2009 Formation Jeunes V AAD 100,00 -100,00
280 BQ 07/10/2009 5714204 Formation jeunes V 100,00 AAD
282 BQ 07/10/2009 5714206 Formation Adultes V 100,00 AAE 100,00
281 HA 07/10/2009 Formation Adultes V AAE 100,00
301 BQ 24/10/2009 5714208 Formation Jeunes V 100,00 AAF 100,00
300 HA 24/10/2009 Formation Jeunes V AAF 100,00
365 BQ 03/12/2009 8407602 Formation Adultes V 100,00 AAG 100,00
345 HA 03/12/2009 Formation Adultes V AAG 100,00
366 BQ 30/12/2009 2349351 Formation Jeunes V 100,00 AAH 100,00
344 HA 30/12/2009 Formation Jeunes V AAH 100,00

     TOTAL COMPTE 401104                Compte soldé 700,00 700,00

          401105    AGESSA
368 HA 19/10/2009 V AAA 20,00 -20,00
369 HA 30/12/2009 V AAB 47,00 -67,00
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     TOTAL COMPTE 401105                Solde compte créditeur 67,00 -67,00

          401203    CORDONNERIE KHAUV
296 HA 19/06/2009 Clé H. MARLE V AAA 11,50 -11,50
357 BQ 10/12/2009 2349350 CORDONNERIE KHAUV V 11,50 AAA

     TOTAL COMPTE 401203                Compte soldé 11,50 11,50

          404002    JPG
240 HA 20/07/2009 JPG V AAB 24,52 -24,52
241 HA 20/07/2009 JPG V AAB 62,01 -86,53
242 BQ 29/07/2009 6839080 JPG V 86,53 AAB
329 HA 16/12/2009 Paper Board avec Feuilles + Ca... V AAC 286,32 -286,32
335 BQ 29/12/2009 5714211 JPG V 286,32 AAC

     TOTAL COMPTE 404002                Compte soldé 372,85 372,85

          404003    PIXMANIA
331 HA 12/12/2009 Imprimante R2880 + Cartouche V AAC 790,63 -790,63
334 BQ 24/12/2009 REGL 331 PIXMANIA V 790,63 AAC
333 HA 24/12/2009 Clés USB V AAB 201,10 -201,10
337 BQ 30/12/2009 REGL 333 PIXMANIA V 201,10 AAB

     TOTAL COMPTE 404003                Compte soldé 991,73 991,73

          411040    Madame seniult agnès
254 BQ 31/10/2009 Centr. 411040 ,1 L V AAI 55,00 -55,00
255 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,1 L V 55,00 AAI
349 BQ 31/12/2009 RC0004 Règlement n°RC0004 - SENIULT A... V AAD 168,56 -168,56
353 BQ 31/12/2009 Centr. 411040 ,1 L V AAE 34,00 -202,56
348 VT 31/12/2009 FC0007 Facture n°FC0007 - SENIULT Agn... V 168,56 AAD -34,00
352 VT 31/12/2009 Centr. 411040 ,1 L V 34,00 AAE

     TOTAL COMPTE 411040                Compte soldé 257,56 257,56

          411058    Monsieur chanut laurent
256 BQ 31/10/2009 Centr. 411058 ,1 L V AAB 55,00 -55,00
255 VT 31/10/2009 Centr. 411058 ,1 L V 55,00 AAB
351 BQ 31/12/2009 RC0006 Règlement n°RC0006 - CHANUT La... V AAC 33,91 -33,91
353 BQ 31/12/2009 Centr. 411058 ,1 L V AAD 34,00 -67,91
347 VT 31/12/2009 FC0009 Facture n°FC0009 - CHANUT Laur... V 33,91 AAC -34,00
352 VT 31/12/2009 Centr. 411058 ,1 L V 34,00 AAD

     TOTAL COMPTE 411058                Compte soldé 122,91 122,91

          411109    CHANUT Sophie
299 BQ 31/10/2009 Centr. 411109 ,1 L V 10,00 -10,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 411109 ,1 L V 10,00

     TOTAL COMPTE 411109                Compte soldé 10,00 10,00

          411115    SESTRE Ana
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V 50,00 -50,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V 10,00 -40,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 411191 ,1 L V 10,00 -30,00

     TOTAL COMPTE 411115                Solde compte créditeur 20,00 50,00 -30,00

          411131    HUGUET Frederic
299 BQ 31/10/2009 Centr. 411131 ,1 L V AAC 55,00 -55,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 411131 ,1 L V 55,00 AAC
352 VT 31/12/2009 Centr. 411131 ,1 L V 28,00 AAD 28,00
352 VT 31/12/2009 Centr. 411131 ,1 L V 22,00 AAD 50,00

     TOTAL COMPTE 411131                Solde compte débiteur 105,00 55,00 50,00

          411133    Madame maillot marie hélène
323 BQ 30/11/2009 Centr. 411133 ,2 L V AAB 87,00 -87,00
324 VT 30/11/2009 Marie Hélène MAILOT V 87,00 AAB

     TOTAL COMPTE 411133                Compte soldé 87,00 87,00

          411134    MAILLOT JC
323 BQ 30/11/2009 Centr. 411134 ,1 L V AAB 23,00 -23,00
324 VT 30/11/2009 Marie Hélène MAILOT V 23,00 AAB

     TOTAL COMPTE 411134                Compte soldé 23,00 23,00
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          411139    Monsieur oberzusser pierre
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V AAC 55,00 -55,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411139 ,1 L V 55,00 AAC
297 VT 31/10/2009 Centr. 411139 ,1 L V 10,00 AAD 10,00

     TOTAL COMPTE 411139                Solde compte débiteur 65,00 55,00 10,00

          411147    LAURENCE J.
211 BQ 01/01/2009 REGL 210 LAURENCE J. V AAA 55,00 -55,00
210 VT 01/01/2009 LAURENCE J. V 55,00 AAA
284 VT 31/10/2009 Centr. 411147 ,1 L V 10,00 AAD 10,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 411147 ,1 L V 55,00 AAC 65,00
360 BQ 30/11/2009 Centr. 411147 ,1 L V AAC 55,00 10,00
377 BQ 01/12/2009 LAURENCE J. V AAD 10,00

     TOTAL COMPTE 411147                Compte soldé 120,00 120,00

          411151    Monsieur dubois michel
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V AAB 55,00 -55,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411151 ,1 L V 55,00 AAB
350 BQ 31/12/2009 RC0005 Règlement n°RC0005 - DUBOIS Mi... V AAC 168,56 -168,56
353 BQ 31/12/2009 Centr. 411151 ,1 L V AAD 34,00 -202,56
346 VT 31/12/2009 FC0008 Facture n°FC0008 - DUBOIS Mich... V 168,56 AAC -34,00
352 VT 31/12/2009 Centr. 411151 ,1 L V 34,00 AAD

     TOTAL COMPTE 411151                Compte soldé 257,56 257,56

          411156    TOURISSEAU C.
297 VT 31/10/2009 Centr. 411156 ,1 L V 55,00 AAB 55,00
363 BQ 17/12/2009 REGL 284 TOURISSEAU C. V AAB 55,00

     TOTAL COMPTE 411156                Compte soldé 55,00 55,00

          411166    Monsieur visage frédéric
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V AAB 55,00 -55,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411166 ,1 L V 55,00 AAB

     TOTAL COMPTE 411166                Compte soldé 55,00 55,00

          411167    MOYSAN K
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V AAB 55,00 -55,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411167 ,1 L V 55,00 AAB
297 VT 31/10/2009 Centr. 411167 ,1 L V 10,00 AAD 10,00

     TOTAL COMPTE 411167                Solde compte débiteur 65,00 55,00 10,00

          411170    Madame jalibert sylvie
254 BQ 31/10/2009 Centr. 41100170 ,2 L V AAB 65,00 -65,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411170 ,2 L V 65,00 AAB

     TOTAL COMPTE 411170                Compte soldé 65,00 65,00

          411174    RAKOTOARICON A.
196 VT 02/01/2009 RAKOTOARICON A. V 65,00 AAA 65,00
197 BQ 31/05/2009 REGL 196 RAKOTOARICON A. V AAA 65,00
254 BQ 31/10/2009 RE00010 Centr. 411174 ,1 L V AAD 55,00 -55,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411174 ,1 L V 55,00 AAD

     TOTAL COMPTE 411174                Compte soldé 120,00 120,00

          411176    MALARD JP
297 VT 31/10/2009 Centr. 411176 ,1 L V 55,00 AAB 55,00
364 BQ 17/12/2009 REGL 255 MALARD JP V AAB 55,00
376 BQ 20/12/2009 MALARD JP V AAD -7,00 7,00
374 VT 20/12/2009 MALARD JP V 20,00 AAD 27,00
375 VT 31/12/2009 MALARD JP V -27,00 AAD

     TOTAL COMPTE 411176                Compte soldé 48,00 48,00

          411177    CHANUT M.
294 BQ 31/10/2009 Centr. 411177 ,2 L V AAC 50,00 -50,00
293 VT 31/10/2009 Centr. 411177 ,2 L V 50,00 AAC

     TOTAL COMPTE 411177                Compte soldé 50,00 50,00

          411178    ABDELHEDI K.
293 VT 31/10/2009 Centr. 411178 ,2 L V 50,00 AAB 50,00
295 BQ 30/11/2009 Centr. 411178 ,2 L V AAB 50,00
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     TOTAL COMPTE 411178                Compte soldé 50,00 50,00

          411181    Madame rouille nicole
253 BQ 31/10/2009 Centr. 41100181 ,2 L V AAB 65,00 -65,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411181 ,2 L V 65,00 AAB

     TOTAL COMPTE 411181                Compte soldé 65,00 65,00

          411182    ROUILLE Paul
253 BQ 31/10/2009 Centr. 41100001 ,1 L V 23,00 -23,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411182 ,1 L V 23,00

     TOTAL COMPTE 411182                Compte soldé 23,00 23,00

          411183    MARDON Michèle
298 BQ 30/09/2009 RE00028 Centr. 411183 ,2 L V 65,00 -65,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 411183 ,2 L V 65,00

     TOTAL COMPTE 411183                Compte soldé 65,00 65,00

          411185    MONRIBOT Evelyne
253 BQ 31/10/2009 Centr. 41100185 ,2 L V 65,00 -65,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411185 ,2 L V 65,00

     TOTAL COMPTE 411185                Compte soldé 65,00 65,00

          411186    MENNECHET Marie thérèse
253 BQ 31/10/2009 Centr. 41100186 ,1 L V AAB 55,00 -55,00
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411147 ,1 L V AAC 10,00 -65,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 411186 ,1 L V 55,00 AAB -10,00
373 BQ 31/12/2009 Remboursement V AAC -37,00 27,00
372 VT 31/12/2009 V -27,00 AAC

     TOTAL COMPTE 411186                Compte soldé 28,00 28,00

          411187    Mademoiselle kemayou karen
313 VT 20/11/2009 KEMAYOU Karen V 50,00 AAA 50,00
312 BQ 30/11/2009 Centr. 411187 ,2 L V AAA 50,00

     TOTAL COMPTE 411187                Compte soldé 50,00 50,00

          411188    PRUVOST SERGE
293 VT 31/10/2009 Centr. 411188 ,2 L V 50,00 AAA 50,00
295 BQ 30/11/2009 RE00023 Centr. 411188 ,2 L V AAA 50,00

     TOTAL COMPTE 411188                Compte soldé 50,00 50,00

          411191    AUGUSTE Cristina
293 VT 31/10/2009 Centr. 411191 ,1 L V 23,00 AAA 23,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 411191 ,1 L V 10,00 AAB 33,00
295 BQ 30/11/2009 Centr. 411191 ,1 L V AAA 23,00 10,00

     TOTAL COMPTE 411191                Solde compte débiteur 33,00 23,00 10,00

          411994    Ecole Maternelle du Bois Maillard
291 BQ 08/11/2009 RC0002 Règlement n°RC0002 - ECOLE PRI... V AAA 29,00 -29,00
292 BQ 08/11/2009 RC0003 Règlement n°RC0003 - ECOLE PRI... V AAB 31,00 -60,00
288 VT 08/11/2009 FC0003 Facture n°FC0003 - ECOLE PRIMA... V 29,00 AAA -31,00
289 VT 08/11/2009 FC0004 Facture n°FC0004 - ECOLE PRIMA... V 31,00 AAB

     TOTAL COMPTE 411994                Compte soldé 60,00 60,00

          411995    Wanadoo
283 BQ 19/10/2009 RC0001 Règlement n°RC0001 - Wanadoo E... V AAA 111,25 -111,25
290 VT 19/10/2009 RC0001 Règlement n°RC0001 - Wanadoo E... V 111,25 AAA

     TOTAL COMPTE 411995                Compte soldé 111,25 111,25

          411997    Département VO
244 VT 07/07/2009 V 535,81 AAF 535,81
245 VT 07/07/2009 Subention équipement de jeunes... V 467,00 AAE 1 002,81
239 VT 10/07/2009 Département VO V 487,00 AAD 1 489,81
270 BQ 10/08/2009 Département VO V AAD 487,00 1 002,81
271 BQ 17/08/2009 Département VO V AAE 467,00 535,81
272 BQ 26/08/2009 Département VO V AAF 535,81

     TOTAL COMPTE 411997                Compte soldé 1 489,81 1 489,81

          411998    VILLE DE MARLY
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246 VT 10/07/2009 VILLE DE MARLY V 900,00 AAB 900,00
269 BQ 01/09/2009 VILLE DE MARLY V AAB 900,00

     TOTAL COMPTE 411998                Compte soldé 900,00 900,00

          411999    VILLE DE FOSSES
228 VT 01/06/2009 VILLE DE FOSSES du mois 06/09 V 300,00 AAB 300,00
268 BQ 10/06/2009 VILLE DE FOSSES V AAB 300,00

     TOTAL COMPTE 411999                Compte soldé 300,00 300,00
TOTAL CLASSE 4 9 717,69 9 723,19 -5,50

          512000    Banque
287 AN 01/01/2009 Report A-nouveaux 01/01/2008 V 740,25 740,25
287 AN 01/01/2009 Banque V 6,60 733,65
287 AN 01/01/2009 Banque V 68,16 665,49
287 AN 01/01/2009 Banque V 52,00 613,49
287 AN 01/01/2009 Banque V 22,40 591,09
287 AN 01/01/2009 Banque V -32,00 623,09
287 AN 01/01/2009 Banque V 55,00 678,09
287 AN 01/01/2009 Banque V 55,00 733,09
287 AN 01/01/2009 Banque V 249,00 484,09
287 AN 01/01/2009 Banque V 11,95 472,14
287 AN 01/01/2009 Banque V -150,00 622,14
287 AN 01/01/2009 Banque V 11,50 610,64
287 AN 01/01/2009 Banque V 61,49 549,15
287 AN 01/01/2009 Banque V 55,00 604,15
287 AN 01/01/2009 Banque V 55,00 659,15
287 AN 01/01/2009 Banque V 40,00 699,15
287 AN 01/01/2009 Banque V 40,00 739,15
287 AN 01/01/2009 Banque V -84,00 823,15
287 AN 01/01/2009 5714173 Banque V 100,00 723,15
287 AN 01/01/2009 5714174 Banque V 100,00 623,15
287 AN 01/01/2009 Banque V -118,40 741,55
287 AN 01/01/2009 A-Nouveaux au 01/01/2009 V 318,99 1 060,54
229 BQ 01/01/2009 5714201 REGL MULTIPLE V 6,35 1 054,19
181 BQ 03/01/2009 5714176 REGL 48 V 190,38 863,81
199 BQ 09/01/2009 5714177 ASSOCiATION MODE D'EMPLOI V 46,00 817,81
225 BQ 22/01/2009 5714179 REGL 222 V 50,00 767,81
220 BQ 24/01/2009 8407601 CORA V 16,85 750,96
201 BQ 26/01/2009 REGL 200 OVH V 11,95 739,01
230 BQ 15/02/2009 5714201 REGL MULTIPLE V 149,96 589,05
206 BQ 25/02/2009 REGL 202 OVH V 13,15 575,90
257 BQ 02/03/2009 2349346 2349346 V 83,10 492,80
235 BQ 10/03/2009 REGL 50 REPONSE V 11,50 481,30
209 BQ 04/04/2009 REGL 208 DAVID V 200,00 281,30
218 BQ 06/04/2009 6839079 APAL V 185,18 96,12
219 BQ 08/04/2009 0843454 FODIS V 14,90 81,22
233 BQ 28/04/2009 REGL 204 REGL 204 V 19,11 62,11
265 BQ 26/05/2009 V 11,18 50,93
207 BQ 31/05/2009 2349348 CASTORAMA V 40,08 10,85
224 BQ 03/06/2009 5714178 CASTORAMA & IKEA V 69,25 -58,40
227 BQ 03/06/2009 5714203 REPONSE PHOTO V 46,00 -104,40
232 BQ 08/06/2009 REGL 203 OVH V 14,34 -118,74
268 BQ 10/06/2009 VILLE DE FOSSES V 300,00 181,26
263 BQ 20/06/2009 REPONSE PHOTO V 11,50 169,76
260 BQ 25/06/2009 OVH V 11,95 157,81
261 BQ 27/07/2009 OVH V 11,95 145,86
242 BQ 29/07/2009 6839080 JPG V 86,53 59,33
266 BQ 02/08/2009 V 83,58 -24,25
251 BQ 03/08/2009 5714180 REGL 248 V 79,89 -104,14
270 BQ 10/08/2009 Département VO V 487,00 382,86
271 BQ 17/08/2009 Département VO V 467,00 849,86
272 BQ 26/08/2009 Département VO V 535,81 1 385,67
269 BQ 01/09/2009 VILLE DE MARLY V 900,00 2 285,67
298 BQ 11/09/2009 RE00028 Règlement 'MARDON Michèle' V 65,00 2 350,67
252 BQ 21/09/2009 REGL 250 V 160,00 2 190,67
273 BQ 24/09/2009 5714181 5714181 V 27,00 2 163,67
254 BQ 01/10/2009 RE00007 Règlement 'SENIULT Agnès' V 55,00 2 218,67
285 BQ 01/10/2009 RE00019 Trop perçu Mme MENECHET V 10,00 2 228,67
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          512000    Banque (suite...)
254 BQ 02/10/2009 RE00004 Règlement 'JALIBERT ' V 55,00 2 283,67
299 BQ 02/10/2009 RE00027 Règlement 'HUGUET Frédéric' V 55,00 2 338,67
280 BQ 07/10/2009 5714204 Formation jeunes V 100,00 2 238,67
282 BQ 07/10/2009 5714206 Formation Adultes V 100,00 2 138,67
254 BQ 10/10/2009 RE00010 Règlement 'JALIBERT Sylvie' V 10,00 2 148,67
262 BQ 12/10/2009 V 11,95 2 136,72
264 BQ 12/10/2009 V 11,50 2 125,22
267 BQ 12/10/2009 V 11,95 2 113,27
285 BQ 16/10/2009 RE00020 Comite d'établissemt Française... V 50,00 2 163,27
283 BQ 19/10/2009 RC0001 Règlement n°RC0001 - Wanadoo E... V 111,25 2 274,52
301 BQ 24/10/2009 5714208 Formation Jeunes V 100,00 2 174,52
307 BQ 26/10/2009 V 11,95 2 162,57
303 BQ 30/10/2009 5714182 Fédération Maison des jeunes V 85,00 2 077,57
253 BQ 31/10/2009 Centr. 756000 ,7 L V 165,00 2 242,57
253 BQ 31/10/2009 Centr. 708000 ,2 L V 20,00 2 262,57
253 BQ 31/10/2009 Centr. 756000 ,1 L V 23,00 2 285,57
285 BQ 31/10/2009 Centr. 411115 ,1 L V 220,00 2 505,57
295 BQ 08/11/2009 RE00023 Règlement V 123,00 2 628,57
309 BQ 18/11/2009 23449349 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V 46,00 2 582,57
311 BQ 18/11/2009 5714209 FPF V 282,00 2 300,57
323 BQ 30/11/2009 RE00030 Règlement 'MAILLOT Marie Hélèn... V 110,00 2 410,57
360 BQ 30/11/2009 RE00031 Règlement 'LAURENCE Jocelyne' V 55,00 2 465,57
320 BQ 01/12/2009 REGL 316 Remboursement frais LCL V -160,00 2 625,57
322 BQ 01/12/2009 REGL 321 OVH V 11,95 2 613,62
377 BQ 01/12/2009 LAURENCE J. V 10,00 2 623,62
365 BQ 03/12/2009 8407602 Formation Adultes V 100,00 2 523,62
357 BQ 10/12/2009 2349350 CORDONNERIE KHAUV V 11,50 2 512,12
358 BQ 16/12/2009 8407605 REGL 328 V 27,00 2 485,12
362 BQ 16/12/2009 8407604 INSIGHT V 587,44 1 897,68
363 BQ 17/12/2009 REGL 284 TOURISSEAU C. V 55,00 1 952,68
364 BQ 17/12/2009 REGL 255 MALARD JP V 55,00 2 007,68
376 BQ 20/12/2009 5714215 Banque V -7,00 2 000,68
334 BQ 24/12/2009 REGL 331 PIXMANIA V 790,63 1 210,05
335 BQ 29/12/2009 5714211 JPG V 286,32 923,73
337 BQ 30/12/2009 REGL 333 PIXMANIA V 201,10 722,63
339 BQ 30/12/2009 5714207 Produit Laboratoire V 148,91 573,72
366 BQ 30/12/2009 2349351 Formation Jeunes V 100,00 473,72
305 BQ 31/12/2009 5714210 PROPHOT (Lampe Studio) V 64,04 409,68
343 BQ 31/12/2009 REGL 340 Site internet V 11,95 397,73
349 BQ 31/12/2009 RC0004 Règlement n°RC0004 - SENIULT A... V 168,56 566,29
350 BQ 31/12/2009 RC0005 Règlement n°RC0005 - DUBOIS Mi... V 168,56 734,85
353 BQ 31/12/2009 RE00032 Règlement 'SENIULT Agnès' V 34,00 768,85
353 BQ 31/12/2009 RE00033 Règlement 'DUBOIS Michel' V 34,00 802,85
353 BQ 31/12/2009 RE00034 Règlement 'CHANUT Laurent' V 34,00 836,85
373 BQ 31/12/2009 5714216 Remboursement V -37,00 799,85
379 BQ 31/12/2009 REGL 49 REGL 49 V 11,50 788,35

     TOTAL COMPTE 512000                Solde compte débiteur 5 691,42 4 903,07 788,35

          514000    Société Générale
287 AN 01/01/2009 A-Nouveaux au 01/01/2009 V 78,64 78,64

     TOTAL COMPTE 514000                Solde compte débiteur 78,64 78,64

          515000    Livret A SG
287 AN 01/01/2009 A-Nouveaux au 01/01/2009 V 102,18 102,18

     TOTAL COMPTE 515000                Solde compte débiteur 102,18 102,18

          531000    Caisse siege social
287 AN 01/01/2009 A-Nouveaux au 01/01/2009 V 251,06 -251,06
211 BQ 01/01/2009 REGL 210 Caisse siege social V 55,00 -196,06
197 BQ 31/05/2009 REGL 196 RAKOTOARICON A. V 65,00 -131,06
234 BQ 08/06/2009 REGL 223 REGL 223 V 19,80 -150,86
243 BQ 29/07/2009 Caisse siege social V 35,88 -114,98
279 BQ 01/09/2009 Fodis V 25,70 -140,68
254 BQ 02/10/2009 RE00003 Règlement 'RAKOTOARICON" V 55,00 -85,68
294 BQ 02/10/2009 RE00021 Règlement 'CHANUT Morgane' V 50,00 -35,68
299 BQ 07/10/2009 RE00026 Règlement 'CHANUT Sophie' V 10,00 -25,68
256 BQ 12/10/2009 RE00016 Règlement 'CHANUT Laurent' V 55,00 29,32
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          531000    Caisse siege social (suite...)
291 BQ 08/11/2009 RC0002 Règlement n°RC0002 - ECOLE PRI... V 29,00 58,32
292 BQ 08/11/2009 RC0003 Règlement n°RC0003 - ECOLE PRI... V 31,00 89,32
312 BQ 21/11/2009 RE00029 Règlement 'KEMAYOU Karen' V 50,00 139,32
319 BQ 27/11/2009 REGL 318 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V 9,50 129,82
326 BQ 12/12/2009 REGL 325 Proshow V 49,06 80,76
336 BQ 29/12/2009 REGL 332 FOTOLIA V 10,00 70,76
351 BQ 31/12/2009 RC0006 Règlement n°RC0006 - CHANUT La... V 33,91 104,67

     TOTAL COMPTE 531000                Solde compte débiteur 469,79 365,12 104,67
TOTAL CLASSE 5 6 342,03 5 268,19 1 073,84

          600000    Avance Adhérents
241 HA 20/07/2009 Achats V 35,88 35,88
243 BQ 29/07/2009 Achats V 35,88
310 HA 15/11/2009 FPF V 130,00 130,00
324 VT 30/11/2009 FPF V 32,00 98,00
327 HA 06/12/2009 Licenses Adobe + Adhérents V 371,04 469,04
328 HA 06/12/2009 FPF V 22,00 491,04
346 VT 31/12/2009 FC0008 Facture n°FC0008 - DUBOIS Mich... V 168,56 322,48
347 VT 31/12/2009 FC0009 Facture n°FC0009 - CHANUT Laur... V 33,91 288,57
348 VT 31/12/2009 FC0007 Facture n°FC0007 - SENIULT Agn... V 168,56 120,01
352 VT 31/12/2009 Centr. 756000 ,1 L V 152,00 -31,99

     TOTAL COMPTE 600000                Solde compte créditeur 558,92 590,91 -31,99

          601000    Achats stockes mat. prem. (fourn.)
338 HA 27/12/2009 168395 Produit Laboratoire V 148,91 148,91

     TOTAL COMPTE 601000                Solde compte débiteur 148,91 148,91

          606300    Fournit. entretien & petit equip.
296 HA 19/06/2009 Clé H. MARLE V 11,50 11,50
278 HA 01/09/2009 228449 Câbles V 25,70 37,20
304 HA 25/10/2009 PROPHOT (Lampe Studio) V 64,04 101,24
329 HA 16/12/2009 Paper Board avec Feuilles + Ca... V 106,44 207,68

     TOTAL COMPTE 606300                Solde compte débiteur 207,68 207,68

          606400    Fournitures administratives
240 HA 20/07/2009 Fournitures administratives V 24,52 24,52
241 HA 20/07/2009 Fournitures administratives V 26,13 50,65
329 HA 16/12/2009 Paper Board avec Feuilles + Ca... V 179,88 230,53

     TOTAL COMPTE 606400                Solde compte débiteur 230,53 230,53

          606800    Autres matieres et fournitures
221 HA 01/01/2009 Autres matieres et fournitures V 69,25 69,25
222 HA 22/01/2009 Autres matieres et fournitures V 50,00 119,25
192 HA 01/03/2009 Autres matieres et fournitures V 27,00 146,25
195 HA 10/04/2009 Autres matieres et fournitures V 14,90 161,15

     TOTAL COMPTE 606800                Solde compte débiteur 161,15 161,15

          607000    Achats de marchandises
333 HA 24/12/2009 Clés USB V 201,10 201,10

     TOTAL COMPTE 607000                Solde compte débiteur 201,10 201,10

          615000    Entretiens et réparations
183 HA 17/01/2009 Entretiens et réparations V 3,90 3,90
184 HA 21/01/2009 Entretiens et réparations V 14,45 18,35
186 HA 31/01/2009 Entretiens et réparations V 22,10 40,45
187 HA 04/02/2009 Entretiens et réparations V 109,51 149,96
188 HA 11/02/2009 Entretiens et réparations V 12,90 162,86
189 HA 11/02/2009 Entretiens et réparations V 3,10 165,96
190 HA 13/02/2009 Entretiens et réparations V 9,90 175,86
231 HA 15/02/2009 Entretiens et réparations V 57,20 233,06
191 HA 26/02/2009 Entretiens et réparations V 40,08 273,14
193 HA 14/03/2009 Entretiens et réparations V 12,47 285,61
194 HA 14/03/2009 Entretiens et réparations V 5,55 291,16

     TOTAL COMPTE 615000                Solde compte débiteur 291,16 291,16

          616000    Primes d'assurance
48 HA 03/01/2009 assurances de l'année 2009 V 190,38 190,38
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     TOTAL COMPTE 616000                Solde compte débiteur 190,38 190,38

          618000    Divers
185 HA 24/01/2009 Divers V 16,85 16,85

     TOTAL COMPTE 618000                Solde compte débiteur 16,85 16,85

          618100    Documentation generale
198 HA 01/01/2009 Documentation generale V 46,00 46,00
49 HA 04/01/2009 REPONSE PHOTO du mois 01/09 V 11,50 57,50
50 HA 04/04/2009 REPONSE PHOTO du mois 04/09 V 11,50 69,00

237 HA 04/07/2009 REPONSE PHOTO du mois 07/09 V 11,50 80,50
259 HA 04/10/2009 REPONSE PHOTO du mois 10/09 V 11,50 92,00
308 HA 08/11/2009 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V 46,00 138,00
310 HA 15/11/2009 FPF V 30,00 168,00
318 HA 28/11/2009 ASSOCIATION MODE D'EMPLOI V 9,50 177,50

     TOTAL COMPTE 618100                Solde compte débiteur 177,50 177,50

          622600    Honoraires
208 HA 04/03/2009 Formation Jeunes V 200,00 200,00
216 HA 11/04/2009 Formation Jeunes V 100,00 300,00
281 HA 07/10/2009 Formation Adultes V 100,00 400,00
300 HA 24/10/2009 Formation Jeunes V 100,00 500,00
345 HA 03/12/2009 Formation Adultes V 100,00 600,00
332 HA 24/12/2009 Achat Images Libres V 10,00 610,00
344 HA 30/12/2009 Formation Jeunes V 100,00 710,00

     TOTAL COMPTE 622600                Solde compte débiteur 710,00 710,00

          623000    Publicite publicat. relat. publiq.
200 HA 31/01/2009 OVH du mois 01/09 V 11,95 11,95
202 HA 28/02/2009 OVH du mois 02/09 V 13,15 25,10
223 HA 18/03/2009 Publicite publicat. relat. pub... V 19,80 44,90
203 HA 31/03/2009 OVH du mois 03/09 V 14,34 59,24
204 HA 30/04/2009 OVH du mois 04/09 V 19,11 78,35
236 HA 26/05/2009 OVH du mois 06/09 V 11,95 90,30
205 HA 31/05/2009 OVH du mois 05/09 V 11,95 102,25
238 HA 26/06/2009 OVH du mois 07/09 V 11,95 114,20
249 HA 15/07/2009 Publicite publicat. relat. pub... V 83,58 197,78
247 HA 26/07/2009 OVH du mois 08/09 V 11,95 209,73
258 HA 26/08/2009 OVH du mois 09/09 V 11,18 220,91
306 HA 31/10/2009 OVH du mois 10/09 V 11,95 232,86
321 HA 30/11/2009 OVH du mois 11/09 V 11,95 244,81
340 HA 31/12/2009 OVH du mois 12/09 V 11,95 256,76

     TOTAL COMPTE 623000                Solde compte débiteur 256,76 256,76

          623300    Foires et expositions
217 HA 06/04/2009 Foires et expositions V 185,18 185,18
226 HA 23/04/2009 Foires et expositions V 46,00 231,18
248 HA 15/07/2009 Tirage Photos V 79,89 311,07

     TOTAL COMPTE 623300                Solde compte débiteur 311,07 311,07

          627000    Services bancaires et assim.
250 HA 15/07/2009 Services bancaires et assim. V 160,00 160,00
316 VT 01/12/2009 Autres organismes financiers V 160,00

     TOTAL COMPTE 627000                Compte soldé 160,00 160,00

          645800    Cotisations aux autres org. soc.
368 HA 19/10/2009 V 20,00 20,00
369 HA 30/12/2009 V 47,00 67,00

     TOTAL COMPTE 645800                Solde compte débiteur 67,00 67,00

          651000    Redevanc. concess. brev. licenc,..
327 HA 06/12/2009 Licenses Adobe + Adhérents V 216,40 216,40
325 HA 12/12/2009 Photodex Corporation V 49,06 265,46

     TOTAL COMPTE 651000                Solde compte débiteur 265,46 265,46

          658600    Cotisations liees vie statutaire
302 HA 30/10/2009 Fédération Maison des jeunes V 85,00 85,00
310 HA 15/11/2009 FPF V 122,00 207,00
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          658600    Cotisations liees vie statutaire (suite...)
328 HA 06/12/2009 FPF V 5,00 212,00

     TOTAL COMPTE 658600                Solde compte débiteur 212,00 212,00

          681000    Dotations aux amort. & aux provis.
356 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 453,45 453,45
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 128,00 581,45
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 133,00 714,45
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 45,17 759,62
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 36,65 796,27
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 96,33 892,60
560 OD 31/12/2009 Dotations exercice 2009 V 14,30 906,90

     TOTAL COMPTE 681000                Solde compte débiteur 906,90 906,90
TOTAL CLASSE 6 5 073,37 750,91 4 322,46

          706000    Prestations de services
290 VT 19/10/2009 RC0001 Règlement n°RC0001 - Wanadoo E... V 111,25 -111,25
374 VT 20/12/2009 Formation V 20,00 -131,25

     TOTAL COMPTE 706000                Solde compte créditeur 131,25 -131,25

          707000    Ventes de marchandises
288 VT 08/11/2009 FC0003 Facture n°FC0003 - ECOLE PRIMA... V 29,00 -29,00
289 VT 08/11/2009 FC0004 Facture n°FC0004 - ECOLE PRIMA... V 31,00 -60,00

     TOTAL COMPTE 707000                Solde compte créditeur 60,00 -60,00

          708000    Produits des activites annexes
284 VT 31/10/2009 Centr. 708000 ,2 L V 20,00 -20,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 708000 ,3 L V 30,00 -50,00
293 VT 31/10/2009 Centr. 708000 ,3 L V 81,00 -131,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 708000 ,3 L V 30,00 -161,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 708000 ,3 L V 30,00 -191,00
313 VT 21/11/2009 Cotisation V 27,00 -218,00

     TOTAL COMPTE 708000                Solde compte créditeur 218,00 -218,00

          740000    Subventions d'exploitation
228 VT 01/06/2009 VILLE DE FOSSES du mois 06/09 V 300,00 -300,00
239 VT 10/07/2009 Subventions d'exploitation V 487,00 -787,00
246 VT 10/07/2009 Subventions d'exploitation V 900,00 -1 687,00

     TOTAL COMPTE 740000                Solde compte créditeur 1 687,00 -1 687,00

          740001    Subvention Investissement Jeunesse
245 VT 07/07/2009 Subention équipement de jeunes... V 467,00 -467,00

     TOTAL COMPTE 740001                Solde compte créditeur 467,00 -467,00

          740002    Subvention Travaux Bénévoles
244 VT 07/07/2009 Subvention travaux CG V 535,81 -535,81

     TOTAL COMPTE 740002                Solde compte créditeur 535,81 -535,81

          756000    Cotisations
210 VT 01/01/2009 Cotisations V 55,00 -55,00
196 VT 02/01/2009 Cotisations V 55,00 -110,00
196 VT 02/01/2009 Cotisations V 10,00 -120,00
255 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,1 L V 55,00 -175,00
255 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,1 L V 55,00 -230,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,9 L V 385,00 -615,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,3 L V 110,00 -725,00
284 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,1 L V 23,00 -748,00
293 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,2 L V 46,00 -794,00
293 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,2 L V 23,00 -817,00
293 VT 31/10/2009 Centr. 411191 ,1 L V 23,00 -840,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,2 L V 110,00 -950,00
297 VT 31/10/2009 Centr. 756000 ,4 L V 165,00 -1 115,00
313 VT 21/11/2009 Cotisation V 23,00 -1 138,00
324 VT 30/11/2009 Adhesion Normal V 55,00 -1 193,00
324 VT 30/11/2009 Adhesion Réduit V 23,00 -1 216,00
372 VT 31/12/2009 V -27,00 -1 189,00
375 VT 31/12/2009 Adhesion V -27,00 -1 162,00

     TOTAL COMPTE 756000                Solde compte créditeur 1 162,00 -1 162,00
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          770000    Produits exceptionnels
367 OD 01/01/2009 Régularisation lettrage AAI V 11,67 -11,67

     TOTAL COMPTE 770000                Solde compte créditeur 11,67 -11,67
TOTAL CLASSE 7 4 272,73 -4 272,73

          864000    Personnel benevole
355 OD 31/12/2009 Bénévolat V 882,00 882,00

     TOTAL COMPTE 864000                Solde compte débiteur 882,00 882,00

          870000    Benevolat
355 OD 31/12/2009 Bénévolat V 882,00 -882,00

     TOTAL COMPTE 870000                Solde compte créditeur 882,00 -882,00
TOTAL CLASSE 8 882,00 882,00

TOTAL GRAND LIVRE 24 096,87 24 096,87
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